
UCHWAŁA NR 865/LIII/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 25 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Płocka

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz uchwały 876/XLII/01 Rady Miasta Płocka z dnia 26 czerwca 
2001r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Płock przy Radzie Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2002r. Nr 264 poz. 6796) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 824/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
statutu Młodzieżowej Rady Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r. poz. 8515) §2 otrzymuje 
brzmienie:"§2. Traci moc uchwała Nr 607/XXXV/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Płock."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 821DCCC2-D48E-4B5A-B188-F43A07701236. Uchwalony Strona 1




